
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

 17 декабрь 2021 й.   №1718    17 декабря 2021 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

О направлении учителей 

для работы в региональной комиссии по проверке  

итоговых сочинений (изложений) 
 

На основании письма Министерства образования и науки Республики 

Башкортостан от 17 декабря 2021 года № 08-09/624 проводится перепроверка 

итогового сочинения (изложения) (далее - Сочинение), состоявшегося 01 

декабря 2021 года. Работа комиссии по региональной перепроверке (далее - 

Комиссия) состоится 21 декабря 2021 года с 9.00 ч. на базе структурного 

подразделения ГАУ ДПО ПРО РБ - Региональный центр обработки 

информации. В связи с вышеизложенным, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Руководителям общеобразовательных организаций МБОУ СОШ №2 

Емельяновой А.И., МБОУ лицей №12 Винокуровой В.В. направить учителей 

русского языка и литературы Ермилову М.В. (МБОУ СОШ №2), Ефимову 

Ю.В. (МБОУ лицей №12) на 1 день 21.12.2021г. в г.Уфа, для участия в работе 

Комиссии с сохранением заработной платы.  

2. Заведующему отдела обеспечения безопасности и жизнедеятельности 

образовательных учреждений Гарифуллиной Л.И. предоставить 

автотранспорт для доставки членов комиссии по адресу: г.Уфа, ул. 

Мингажева, д. 120 к 09.00 часам. 

3. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

Начальник        И.И. Исмагилов

 



 


